
pachet hartie pt tiparit anunt 1021169

I.D.: 39901077

Data publicarii	13.07.18	Coduri CPV	30197630-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.365,00 RON - 1.365,00 RON

Descriere: ROLA HARTIE 76MM 2EX 20M Buc 300.00 1.78 534.00 RIBON EPSON ERC30/38 FALKO Buc 50.00 8.70 435.00 CARTUS HP C4844A(10) INK BK Buc 1.00 174.00 174.00 ROLA HARTIE 76MM 1EX 25M Buc 300.00 0.74 222.00
